'II, /

A

1"'

\ 1) ( ) 1)

Oficio n° .Ç:)) (SF)
Brasília, em de T35de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

L.

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara

dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do Senadq,

n° 316, de 2016, de autoria do Senador Romário, constante do autógrafo em anexo, qu
"Altera a Lei n° 13.146, de 6 de julho de 2015 (Estatuto da Pessoa com Deficiência), parÇ
estabelecer a obrigatoriedade da coleta de dados sobre pessoas com deficiência".

Atenciosame :..

Senador Dr. Hiran
no Exercício da Primeira-Secretaria

PRIMElRASECRETA \ EmOJ-'
De ordem, à secretar1a4ern1

da Mesa, para as devid8 prgvina5.

ph/p1s16-3 l6rev-t

f5D-